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Scan deze QR-code om dit product op onze website te bekijken.

Beschrijving
Hercules, extra brede tapijtlat zonder nagel voor het verlijmen op beton en hout. De extra rij pennen

levert betere grip in combinatie met een extra brede basis van multiplex voor een betere
krachtverdeling. Aanbevolen voor het spannen over grote lengtes van 10 meter of meer.
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Specificaties

Omschrijving

Item category code

Item category description
Net weight

Gross weight

Delivery time

Barcode

Quantity per Unit of Measure

UOM Description

Dimensions article (L X B x H) cm

Pallets per 40ft

Pallets per 20ft

Dimensions pallet (Lx B x H) cm
Pieces per pallet

Vloertype

Basiseenheid

Lengte

Breedte

Hoogte

Merk

50x1,22m/42x4 mm

1002

Grippers

11.2

11.2

12w

8716913002421

40

Pallet

124 x 24 x 14 cm

10

4

120x124x 123 cm

40

Tapijt

Doos

1,22 m

42 cm

4 mm

Roberts
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Soort gereedschap Tapijtlatten
Hoogte (Eenheid) mm
Weergavenaam Smoothedge tapijtlat Hercules, extra breed, short pin
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